Cebbârzâde, Şeyh Ebu'l-Vefâ'nın gömüldüğü yerle ilgili olarak “Zeyrek yokuşu üzerinde kâin türbe-i şerîflerinde medfûndur(vr. 50a).” cümlesini sarf eder. Vefatına şair Ahmet Paşa şu tarihi düşmüştür:

Ân şem'-i furûz-ı harem-i Ka'be-i esrâr

Be-gozeşt ez-ân pol ki gozer kerd kih ü mih

Hâhî ki be-dânî sefer-i Şeyh Vefâ-râ

Der-yâb zi-târîh İlâ Rahmeti Rabbih [H. 896: M. 1491] (Erdemir, 1999: 32)

Tasavvuf, fıkıh, astronomi, musikî, fen bilimleri, edebiyat vb. gibi birçok alanla ilgilenen Şeyh Ebu'l-Vefâ'nın bugün kütüphanelerimizde mevcut bulunan eserleri şunlardır:

1. Sâz-ı İrfân
2. Makâm-ı Sülûk
3. Evrâd-ı Vefâ
4. Melheme
5. Ruznâme-i Vefâ
6. Yedi Yıldızın Ahkâmı
7.